واحد وتسعون متر وخمسة عشر سنتمتر

طول موصف الحدالنوع

تجاري رقم ت / 1

عرض 20 م

تجاري رقم ت / 4

القطعة رقم  2/ت  القطعة رقم  3/تمساحة القطعة:   4,926 م²

الحد

شمالاً

جنــــوباً

شرقـــاً

-غربــــــــاً

مواقف

شارع

شارع

176.44

4.28

30.81

183.48

الموقع الاستثماري 4 / ت

مائة وثلاثة وثمانون متر وثمانية وأربعون
سنتمتر يبدأ من الشرق للجنوب الغربي ثم 
ينكسر جنوب غرب 66.10 م ثم غربًا 47.69 م 

مائة وستة وسبعون متر
وأربعة وأربعون سنتمتر 

طول موصف الحدالنوع

عرض 30 م

مواقف سيارات

عرض 30 م

مساحة القطعة:   3,745 م²   القطعة رقم  5/ت

الحد